
 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího: 18/SML4576/01/KS/SPRP  
 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název/Jméno: COTREX PC, s.r.o. 
Sídlo/Bydliště: Rýnovická 996/4, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Zastoupený: Ing. Petr Klokočník 
IČ/Datum narození: 00525154 
DIČ: CZ00525154 
Bank. spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou 

číslo účtu: 6264963/0300 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Petr Klokočník 
E-mail/telefon: klokocnik@cotrex.cz/ 603 452 294 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 1684  
 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 4177102/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

Ing. Alexandra Zdeňková, vedoucí oddělení OLZPPP 
zdenkova.a@kr-ustecky.cz / +420 778 448 293 

Bc. Lucie Livora, DiS.,  
livora.l@kr-ustecky.cz, tel. 774 220 535 

 
(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

mailto:klokocnik@cotrex.cz/
mailto:zdenkova.a@kr-ustecky.cz
mailto:livora.l@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 2 

Dodatek ke kupní Smlouvě: 

I. 

Předmět dodatku 

1. V rámci zakázky „Informační a komunikační technika vč. SW – IKAP A – část 2 - IT 
vybavení“ z projektu „Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje A 
(IKAP A)“, reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008368“ je předmětem tohoto 
dodatku změna přílohy č. 2 ke kupní smlouvě č. 18/SML4576/KS/SPRP - Oceněný 
soupis dodávek z nabídky. V rámci přílohy došlo k záměně 3 druhů zařízení, které 
jsou vždy nahrazeny zařízením s lepšími parametry, které splňují požadavky 
v zadávací dokumentaci. Ceny zůstávají u všech zařízení beze změny. Nový 
oceněný soupis dodávek je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
Přílohou č. 2 tohoto dodatku je Porovnání parametrů nahrazených zařízení. 
Přílohou č. 3 tohoto dodatku je Odůvodnění náhrady zařízení.  

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou pare, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.  
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  
4. Tento Dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 
zaslána Partnerovi do datové schránky ID 766wrma. 

 
 

 

V …………………..…..dne …………… V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 
Ing. Petr Klokočník, jednatel  
 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Oceněný soupis dodávek
Příloha č. 2 - Porovnání parametrů nahrazených zařízení 
Příloha č. 3 - Odůvodnění náhrady zařízení 
 


